
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

11.06.2020                   г .  Ставрополь                   № 858  
 

 

О внесении изменений в состав городской комиссии по рассмотрению 
предложений о награждении медалью «За заслуги в области образования», 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                              
от 11.10.2010 № 3064  
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в состав городской комиссии по рассмотрению 

предложений о награждении медалью «За заслуги в области образования», 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя             

от 11.10.2010 № 3064 «О создании городской комиссии по рассмотрению 

предложений о награждении медалью «За заслуги в области образования» 

(далее – комиссия), следующие изменения: 

 1) вывести из состава комиссии Безгинова Владимира 

Александровича, Булгакову Наталью Юрьевну, Середа Татьяну 

Викторовну; 

 2) ввести в состав комиссии: 

Коршуна Вячеслава 

Сергеевича 

 

Борисову Оксану 

Викторовну 

 

Хороших Юлию 

Васильевну 

 

- заместителя главы администрации города 

Ставрополя, председателем комиссии 

 

- руководителя управления кадровой политики 

администрации города Ставрополя, членом комиссии 

 

- руководителя управления по информационной 

политике и массовым коммуникациям администрации 

города Ставрополя, членом комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя  
глава администрации Промышленного  
района города Ставрополя                                                             Д.Ю. Семёнов 


